[image: ]

КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___.___.2023                                                                                                             № ____
г. Новосибирск

Об установлении Порядка определения платы и размера платы за оказанные услуги при осуществлении государственным казенным учреждением Новосибирской области «Управление контрактной системы», находящимся в ведении контрольного управления Новосибирской области, приносящей доходы деятельности

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Установить Порядок определения платы за оказанные услуги при осуществлении государственным казенным учреждением Новосибирской области «Управление контрактной системы», находящимся в ведении контрольного управления Новосибирской области, приносящей доходы деятельности согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Установить размер платы за оказанные услуги при осуществлении государственным казенным учреждением Новосибирской области «Управление контрактной системы», находящимся в ведении контрольного управления Новосибирской области, приносящей доходы деятельности согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Признать утратившим силу приказ контрольного управления Новосибирской области от 24.09.2018 № 290 «О порядке определения платы и размера платы за оказанные услуги при осуществлении приносящей доход деятельности подведомственным государственным казенным учреждением Новосибирской области «Управление контрактной системы».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела контроля в сфере закупок контрольного управления Новосибирской области Авдюкову Е.В.

Начальник управления                                                                                     С.Л. Шарпф

Н.В. Грачева
2386867
image1.png